
Ahrweiler/Mayen-Cochem 2011/12

Jugend Regionsliga (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Alemannia Plaidt 9 8 1 0 71:29 +42 17:1
2 DJK 1920 Ochtendung III 9 8 1 0 71:29 +42 17:1
3 TuS Kehrig II 9 6 1 2 62:38 +24 13:5
4 DJK 1920 Ochtendung IV 9 5 0 4 60:50 +10 10:8
5 TTG Nettetal 9 4 2 3 54:46 +8 10:8
6 TTC Karla II 9 3 1 5 55:59 -4 7:11
7 TTF Remagen 9 3 0 6 36:58 -22 6:12
8 TV Eintracht Cochem II 9 2 1 6 44:57 -13 5:13
9 TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. 9 0 2 7 26:70 -44 2:16

10 TTSG Kempenich/Spessart 9 0 1 8 12:71 -59 1:17
 

Bemerkungen
Der komplette Spielbericht ist bis spätestens am Tag nach dem
Spieltag bis 24.00 Uhr in click-TT zu erfassen. Für Samstags- und
Sonntagsspiele muss bis sonntags 16.00 Uhr mindestens eine
Schnellerfassung erfolgen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 10:00 (1)

11:00
12:30 t (1)
16:30 h/v (2)

TV Eintracht Cochem II
DJK 1920 Ochtendung IV
TTC Karla II
TTG Nettetal

FC Alemannia Plaidt
DJK 1920 Ochtendung III
TuS Kehrig II
TTF Remagen

2:8
6:8
6:8
3:8

Sa. 21.01.2012 14:00 t (1) TuS Kehrig II TV Eintracht Cochem II 8:2
Do. 26.01.2012 19:00 t/v (1) TTSG Kempenich/Spessart TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. 7:7
Sa. 28.01.2012 12:30 t/v (1) TTC Karla II TTF Remagen 8:5
Sa. 04.02.2012 10:30 v (1) DJK 1920 Ochtendung III TTC Karla II 8:6
Do. 09.02.2012 18:45 v (1) TTSG Kempenich/Spessart DJK 1920 Ochtendung IV 2:8
Sa. 11.02.2012 10:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (1)
15:00 (1)

TV Eintracht Cochem II
DJK 1920 Ochtendung III
DJK 1920 Ochtendung IV
TTF Remagen

TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw.
TTG Nettetal
FC Alemannia Plaidt
TuS Kehrig II

7:7
8:2
6:8
3:8

Sa. 25.02.2012 15:00 (1)
15:00 (1)

FC Alemannia Plaidt
TTSG Kempenich/Spessart

TTC Karla II
TuS Kehrig II

8:4
0:8

Fr. 02.03.2012 18:30 v (1) TTG Nettetal DJK 1920 Ochtendung IV 8:4
Sa. 03.03.2012 10:00 v (1)

11:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 t (1)
15:00 t (1)
15:00 t (1)

DJK 1920 Ochtendung III
DJK 1920 Ochtendung IV
DJK 1920 Ochtendung III
TTG Nettetal
TTSG Kempenich/Spessart
FC Alemannia Plaidt

TV Eintracht Cochem II
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw.
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw.
TTC Karla II
TTF Remagen
TuS Kehrig II

8:4
8:5
8:0
7:7
1:8
8:3

Sa. 10.03.2012 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)
15:00 (1)

TV Eintracht Cochem II
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw.
DJK 1920 Ochtendung III
TTG Nettetal
FC Alemannia Plaidt

DJK 1920 Ochtendung IV
TTC Karla II
TTF Remagen
TuS Kehrig II
TTSG Kempenich/Spessart

3:8
5:8
8:0
7:7
8:0

So. 11.03.2012 13:00 h/v (2)TTG Nettetal TV Eintracht Cochem II 8:4
Sa. 17.03.2012 14:00 t (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 v

TTG Nettetal
TuS Kehrig II
FC Alemannia Plaidt
TTF Remagen
TTC Karla II

TTSG Kempenich/Spessart
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw.
DJK 1920 Ochtendung III
DJK 1920 Ochtendung IV
TV Eintracht Cochem II

8:0 W
8:0
7:7
2:8
2:8

Fr. 23.03.2012 18:30 v (1) TV Eintracht Cochem II TTF Remagen 6:8
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Ahrweiler/Mayen-Cochem 2011/12

Jugend Regionsliga (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2012 14:00 (1)

14:00 t (1)
14:00 (1)

TTG Nettetal
TuS Kehrig II
DJK 1920 Ochtendung III

FC Alemannia Plaidt
DJK 1920 Ochtendung IV
TTSG Kempenich/Spessart

3:8
8:4
8:0

Sa. 14.04.2012 14:00 v (1) FC Alemannia Plaidt TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. 8:2
Mi. 18.04.2012 19:00 t/v (1) TTSG Kempenich/Spessart TTC Karla II 2:8
Sa. 21.04.2012 12:30

14:00 t (1)
14:00 t (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

TTC Karla II
TTG Nettetal
DJK 1920 Ochtendung III
TTSG Kempenich/Spessart
TTF Remagen

DJK 1920 Ochtendung IV
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw.
TuS Kehrig II
TV Eintracht Cochem II
FC Alemannia Plaidt

6:8
8:0 NA

8:4
0:8
2:8

Mo.23.04.2012 18:00 v (1) TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. TTF Remagen 0:0 W2
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